

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Ocak-2022

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
B-)Kurucunun Ünvanı	:	TERA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	TERA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	3.720.381,09
E-) Katılma Payı Sayısı	:	2.834.680,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	11 Mart 2021
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	1,312452
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	1,406389
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	-6,68
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	-6,68
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi	:	
a-)Hisse Senedi	:	45,24
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	8,25
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	1,63
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	18,80
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	26,08
o-)Yatırım Fonu	:	0,00
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı	:	
a-)Hisse Senedi	:	1,29
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	0,00
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	41,14
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	999.999,89
İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)	:	11.052,32

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
HİSSE SENETLERİ																			
Hisse Türk																			
ALARK	TL	ALARKO HOLDING A.S.			TRAALARK91Q0			7.000,00	15,640000	28/01/22					18,600000	130.200,00	8,45	3,43	3,50
ALKIM	TL	ALKIM ALKALI			TRAALKIM91E0			5.000,00	20,280000	26/01/22					19,800000	99.000,00	6,43	2,61	2,66
ALKIM	TL	KIMYA A.S. ALKIM ALKALI			TRAALKIM91E0			2.000,00	20,100000	31/01/22					19,800000	39.600,00	2,57	1,04	1,06
ARCLK	TL	KIMYA A.S. ARCELİK A.S.			TRAARCLK91H5			4.000,00	54,342500	18/01/22					51,450000	205.800,00	13,36	5,42	5,53
ARDYZ	TL				TREARDY00023			5.000,00	7,650000	26/01/22					8,200000	41.000,00	2,66	1,08	1,10
ARDYZ	TL				TREARDY00023			5.000,00	8,530000	31/01/22					8,200000	41.000,00	2,66	1,08	1,10
ASELS	TL	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.			TRAASELS91H2			5.000,00	24,485370	27/01/22					21,600000	108.000,00	7,01	2,85	2,90
AVHOL	TL				TREBYTS00017			2.000,00	6,560000	31/01/22					6,520000	13.040,00	0,85	0,34	0,35
EREGL	TL	EREGL			TRAEREGL91G3			3.000,00	27,577080	31/01/22					27,280000	81.840,00	5,31	2,16	2,20
KORDS	TL	KORDSA ENDÜSTRİYEL İPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.S.			TRAKORDS91B2			1.000,00	37,600000	20/01/22					34,060000	34.060,00	2,21	0,90	0,92
KRDMD	TL	KARDEMİR KARABÜK DEMİR			TRAKRDMR91G7			12.000,00	12,404588	27/01/22					11,940000	143.280,00	9,30	3,77	3,85

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON																						
Ocak-2022																						
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)			
KRONT	TL	CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU) KRON TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş.			TREKRON00022			1.000,00	37,010000	30/12/21					40,600000	40.600,00	2,64	1,07	1,09			
LOGO	TL	RI A.Ş. LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.			TRALOGOW91U2			3.000,00	40,648000	24/01/22					40,520000	121.560,00	7,89	3,20	3,27			
MEDTR	TL				TREMDTR00028			1.000,00	44,880000	28/12/21					41,600000	41.600,00	2,70	1,10	1,12			
PETKM	TL	PETKİM PETROKİM YA HOLDİNG A.Ş.			TRAPETKM91E0			5.000,00	9,253966	25/01/22					8,620000	43.100,00	2,80	1,13	1,16			
SASA	TL	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.			TRASASAW91E4			1.000,00	54,082430	28/12/21					46,880000	46.880,00	3,04	1,24	1,26			
TAVHL	TL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.			TRETAVH00018			8.000,00	39,331649	20/01/22					36,720000	293.760,00	19,07	7,73	7,90			
TUKAS	TL	TUKAS GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TRATUKAS91A3			2.000,00	8,630000	27/12/21					8,120000	16.240,00	1,05	0,43	0,44			
GRUP TOPLAMI								72.000,00											1.540.560,00	100,00	40,58	41,41
GRUP TOPLAMI								72.000,00											1.540.560,00	100,00	40,58	41,41
BORÇLANMA SENETLERİ																						
Özel Sektör																						
TRFAREN22215	TL	ARENA FAKTORİNG A.Ş.	04/02/22	3	TRFAREN22215	19,55		60.000,00	95,596500	12/11/21	21,422997				99,840585	59.904,35	16,47	1,58	1,61			
TRSTERA22215	TL	ARZ GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	01/02/22	0	TRSTERA22215	18,00		150.000,00	96,158900	12/11/21	0,000000				100,000000	150.000,00	41,24	3,95	4,03			
TRSARENA2218	TL	ARENA FAKTORİNG A.Ş.	26/12/22	328	TRSARENA2218	23,33	4	150.000,00	103,388900	23/11/21	28,420124				102,529366	153.794,05	42,29	4,05	4,13			
GRUP TOPLAMI								360.000,00											363.698,40	100,00	9,58	9,77
GRUP TOPLAMI								360.000,00											363.698,40	100,00	9,58	9,77
TÜREV																						
Futures																						
Kısa																						
F_XU0300222	TL				F_XU0300222			90,00	2.210,250000	31/01/22			640490		2.239,500000	2.015.550,00	0,00	0,00	0,00			
GRUP TOPLAMI								90,00											2.015.550,00	0,00	0,00	0,00
GRUP TOPLAMI								90,00											2.015.550,00	0,00	0,00	0,00
VIOP Nakit Teminatı																						
VIOP Nakit Teminatı								1.892.029,62											1.892.029,62	100,00	49,84	
GRUP TOPLAMI								1.892.029,62											1.892.029,62	100,00	49,84	
GRUP TOPLAMI								1.892.029,62											1.892.029,62	100,00	49,84	
FON PORTFÖY DEĞERİ																3.796.288,02		100,00				

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	3.796.288,02	102,04 %
B-)HAZIR DEĞERLER	0,00	0,00 %
C-)ALACAKLAR	351.260,00	9,44 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-427.166,93	-11,48 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	3.720.381,09	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Fon Portföyünün Yönetimi İle İlgili Ödenecek Fon İşletim Giderleri	5.802,19	0,1560 %
Kayda Alma Ücreti	58,82	0,0016 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	78,35	0,0021 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	10.720,45	0,2882 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	87,30	0,0023 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	470,50	0,0126 %

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Ocak-2022

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Diğer Harcamalar	5.202,04	0,1398 %
VOB Komisyonu	0,09	0,0000 %
Portföy Saklama Komisyonu	782,58	0,0210 %
	23.202,32	0,6236 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR				
Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDING A.S.			03/01/22	2,800	42.000,00	15.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.			04/01/22	14,200	42.600,00	3.000,00
PETKM	PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S.			05/01/22	8,710	26.130,00	3.000,00
ALCTL	ALCATEL LUCENT TELETAS TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.			06/01/22	26,180	811,58	31,00
ALCTL	ALCATEL LUCENT TELETAS TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.			06/01/22	26,200	4.427,80	169,00
ALCTL	ALCATEL LUCENT TELETAS TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.			06/01/22	26,220	20.976,00	800,00
PETKM	PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S.			06/01/22	9,120	27.360,00	3.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TIC. A.S.(D GRUBU)			07/01/22	11,000	22.000,00	2.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TIC. A.S.(D GRUBU)			07/01/22	11,190	33.570,00	3.000,00
ARCLK	ARCELİK A.S.			10/01/22	52,650	105.300,00	2.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.			10/01/22	24,400	244.000,00	10.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.			10/01/22	24,660	123.300,00	5.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TIC. A.S.(D GRUBU)			10/01/22	11,780	235.600,00	20.000,00
EREGL	EREGL			10/01/22	31,060	93.180,00	3.000,00
TTKOM				10/01/22	10,770	53.850,00	5.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.			10/01/22	26,760	1.338.000,00	50.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.			10/01/22	26,840	268.400,00	10.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.			10/01/22	26,880	1.344.000,00	50.000,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Ocak-2022

THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	10/01/22	26,900	134.500,00	5.000,00
ARCLK	ARCELIK A.S.	11/01/22	52,000	52.000,00	1.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	11/01/22	14,950	149.500,00	10.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	11/01/22	26,460	264.600,00	10.000,00
TTKOM		11/01/22	10,820	216.400,00	20.000,00
PETKM	PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S.	11/01/22	9,600	144.000,00	15.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.	11/01/22	23,900	239.000,00	10.000,00
EREGL	EREGL	11/01/22	31,080	93.240,00	3.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	11/01/22	11,850	177.750,00	15.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	11/01/22	12,240	367.200,00	30.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	12/01/22	27,180	543.600,00	20.000,00
ARCLK	ARCELIK A.S.	12/01/22	52,250	104.500,00	2.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	12/01/22	15,330	107.310,00	7.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	13/01/22	28,800	432.000,00	15.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	13/01/22	15,370	153.700,00	10.000,00
PETKM	PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S.	13/01/22	9,740	194.800,00	20.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	13/01/22	13,550	67.750,00	5.000,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.S.	13/01/22	37,700	80.602,60	2.138,00
EREGL	EREGL	13/01/22	32,000	160.000,00	5.000,00
ARCLK	ARCELIK A.S.	13/01/22	52,200	104.400,00	2.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	14/01/22	28,100	562.000,00	20.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	14/01/22	29,000	870.000,00	30.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.	14/01/22	24,200	242.000,00	10.000,00
TTKOM		14/01/22	10,560	36.094,08	3.418,00
TTKOM		14/01/22	10,570	69.571,74	6.582,00
PETKM	PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S.	14/01/22	9,560	191.200,00	20.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	14/01/22	13,410	134.100,00	10.000,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.S.	14/01/22	37,760	51.429,12	1.362,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.	17/01/22	24,740	123.700,00	5.000,00
CANTE		17/01/22	15,000	45.000,00	3.000,00
EREGL	EREGL	17/01/22	31,000	155.000,00	5.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	17/01/22	13,200	132.000,00	10.000,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Ocak-2022

LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	17/01/22	40,780	40.780,00	1.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	17/01/22	40,800	81.600,00	2.000,00
TTKOM		17/01/22	10,930	109.300,00	10.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	17/01/22	12,000	240.000,00	20.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	17/01/22	28,380	567.600,00	20.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	17/01/22	28,620	286.200,00	10.000,00
TOASO	TOFAS TURK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/01/22	82,900	165.800,00	2.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	18/01/22	12,250	612.500,00	50.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	18/01/22	12,940	647.000,00	50.000,00
EREGL	EREGL	18/01/22	29,800	149.000,00	5.000,00
EREGL	EREGL	18/01/22	30,600	153.000,00	5.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	18/01/22	27,500	550.000,00	20.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	18/01/22	39,000	75.816,00	1.944,00
TTKOM		20/01/22	10,260	513.000,00	50.000,00
VBTYZ		20/01/22	23,000	46.000,00	2.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	20/01/22	27,880	278.800,00	10.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	20/01/22	28,200	6.965,40	247,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	20/01/22	28,220	557.429,66	19.753,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	20/01/22	9,080	181.600,00	20.000,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	20/01/22	9,100	364.000,00	40.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	20/01/22	41,300	58.852,50	1.425,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	20/01/22	41,320	23.759,00	575,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	20/01/22	12,580	629.000,00	50.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	20/01/22	12,600	252.000,00	20.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	20/01/22	12,630	631.500,00	50.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	20/01/22	12,640	126.400,00	10.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	20/01/22	12,730	101.840,00	8.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	20/01/22	12,770	153.240,00	12.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	20/01/22	11,910	119.100,00	10.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	20/01/22	12,090	241.800,00	20.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	21/01/22	11,880	237.600,00	20.000,00
KRDMD	KARDEMİR	21/01/22	12,450	473.100,00	38.000,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Ocak-2022

	KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)				
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	21/01/22	12,510	150.120,00	12.000,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	21/01/22	8,780	175.600,00	20.000,00
SİSE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	21/01/22	14,000	140.000,00	10.000,00
TTKOM		21/01/22	9,850	197.000,00	20.000,00
SİSE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	24/01/22	13,580	135.800,00	10.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	24/01/22	12,200	732.000,00	60.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	24/01/22	11,860	118.600,00	10.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	24/01/22	12,010	240.200,00	20.000,00
EREGL	EREGL	24/01/22	27,000	135.000,00	5.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	24/01/22	26,820	134.100,00	5.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	24/01/22	27,000	135.000,00	5.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	24/01/22	27,620	30.437,24	1.102,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	24/01/22	27,640	245.940,72	8.898,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/01/22	21,000	105.000,00	5.000,00
KCHOL	KOC HOLDİNG A.Ş.	25/01/22	31,000	62.000,00	2.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	25/01/22	11,320	113.200,00	10.000,00
PSGYO		25/01/22	16,100	178.790,50	11.105,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	25/01/22	26,200	52.400,00	2.000,00
EREGL	EREGL	25/01/22	27,000	27.000,00	1.000,00
HEKTS	HEKTAS TİCARET T.A.Ş.	25/01/22	13,500	135.000,00	10.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	26/01/22	11,860	118.600,00	10.000,00
KCHOL	KOC HOLDİNG A.Ş.	26/01/22	31,460	62.920,00	2.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	26/01/22	26,760	53.520,00	2.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	26/01/22	27,160	81.480,00	3.000,00
TTKOM		26/01/22	9,640	96.400,00	10.000,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	28/01/22	25,000	50.000,00	2.000,00
EREGL	EREGL	31/01/22	27,740	110.960,00	4.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	31/01/22	11,880	118.800,00	10.000,00
HEKTS	HEKTAS TİCARET T.A.Ş.	31/01/22	14,300	71.500,00	5.000,00
HİSSE TÜRK			Toplamı:	23106403,94	1371549,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FİYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HEKTS	HEKTAS TİCARET T.A.Ş.			05/01/22	15,830	39.575,00	2.500,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA			05/01/22	8,480	25.440,00	3.000,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Ocak-2022

	HOLDING A.S.				
PETKM	PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S.	05/01/22	8,540	25.620,00	3.000,00
TOASO	TOFAS TURK OTOMOBİL FABRIKASI A.S.	05/01/22	88,300	44.150,00	500,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.S.	06/01/22	35,380	17.690,00	500,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.S.	06/01/22	35,480	35.480,00	1.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	06/01/22	10,260	20.520,00	2.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	06/01/22	10,460	31.380,00	3.000,00
TOASO	TOFAS TURK OTOMOBİL FABRIKASI A.S.	06/01/22	88,200	44.100,00	500,00
TTKOM		06/01/22	11,150	22.300,00	2.000,00
PETKM	PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S.	07/01/22	9,620	48.100,00	5.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	07/01/22	15,000	30.000,00	2.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	07/01/22	15,030	45.090,00	3.000,00
ARCLK	ARCELİK A.S.	07/01/22	52,000	52.000,00	1.000,00
ARCLK	ARCELİK A.S.	10/01/22	52,100	52.100,00	1.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.	10/01/22	24,340	243.400,00	10.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.	10/01/22	24,440	122.200,00	5.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.	10/01/22	24,580	122.900,00	5.000,00
CANTE		10/01/22	13,900	13.900,00	1.000,00
CANTE		10/01/22	13,910	6.955,00	500,00
CANTE		10/01/22	13,920	6.960,00	500,00
CANTE		10/01/22	13,930	13.930,00	1.000,00
EREGL	EREGL	10/01/22	30,880	92.640,00	3.000,00
HEKTS	HEKTAS TİCARET T.A.S.	10/01/22	15,750	157.500,00	10.000,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.S.	10/01/22	36,480	72.960,00	2.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	10/01/22	11,870	593.500,00	50.000,00
PETKM	PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S.	10/01/22	9,640	192.800,00	20.000,00
PETKM	PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S.	10/01/22	9,690	48.450,00	5.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	10/01/22	26,700	1.335.000,00	50.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	10/01/22	26,720	133.600,00	5.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	10/01/22	26,740	267.400,00	10.000,00
THYAO	TURK HAVA	10/01/22	26,780	1.339.000,00	50.000,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Ocak-2022

TOASO	YOLLARI A.O. TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI A.S.	10/01/22	85,600	85.600,00	1.000,00
TTKOM		10/01/22	10,650	53.250,00	5.000,00
ARCLK	ARCELIK A.S.	11/01/22	51,500	51.500,00	1.000,00
EREGL	EREGL	11/01/22	30,700	92.100,00	3.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.S.	11/01/22	23,740	237.400,00	10.000,00
PETKM	PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S.	11/01/22	9,530	95.300,00	10.000,00
TTKOM		11/01/22	10,750	215.000,00	20.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	11/01/22	26,300	263.000,00	10.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	11/01/22	27,300	226.808,40	8.308,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	11/01/22	27,320	46.225,44	1.692,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	11/01/22	14,850	148.500,00	10.000,00
ARCLK	ARCELIK A.S.	12/01/22	51,500	154.500,00	3.000,00
ARCLK	ARCELIK A.S.	12/01/22	51,800	103.600,00	2.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	12/01/22	26,860	268.600,00	10.000,00
EREGL	EREGL	13/01/22	31,880	159.400,00	5.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	13/01/22	11,910	238.200,00	20.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TIC. A.S.(D GRUBU)	13/01/22	13,340	66.700,00	5.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TIC. A.S.(D GRUBU)	13/01/22	13,700	137.000,00	10.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TICARET A.S.	13/01/22	40,260	80.520,00	2.000,00
PETKM	PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S.	13/01/22	9,610	192.200,00	20.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	13/01/22	15,150	151.500,00	10.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	13/01/22	15,160	151.600,00	10.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	13/01/22	28,680	430.200,00	15.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	13/01/22	28,740	287.400,00	10.000,00
TTKOM		13/01/22	10,810	54.050,00	5.000,00
ARCLK	ARCELIK A.S.	14/01/22	55,250	165.750,00	3.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONIK SANAYİ VE TICARET A.S.	14/01/22	24,280	242.800,00	10.000,00
EREGL	EREGL	14/01/22	31,580	157.900,00	5.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TIC. A.S.(D GRUBU)	14/01/22	13,330	133.300,00	10.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TICARET A.S.	14/01/22	40,440	20.220,00	500,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TICARET A.S.	14/01/22	40,460	20.230,00	500,00
PETKM	PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S.	14/01/22	9,600	192.000,00	20.000,00
TTKOM		14/01/22	10,660	106.600,00	10.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	14/01/22	28,660	286.600,00	10.000,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Ocak-2022

THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	14/01/22	28,740	287.400,00	10.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	14/01/22	28,800	576.000,00	20.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	14/01/22	29,200	584.000,00	20.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.S.	17/01/22	24,620	123.100,00	5.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.S.	17/01/22	24,660	123.300,00	5.000,00
EREGL	EREGL	17/01/22	31,060	155.300,00	5.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	17/01/22	13,030	130.300,00	10.000,00
TTKOM		17/01/22	10,810	108.100,00	10.000,00
PSGYO		17/01/22	15,370	76.850,00	5.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	17/01/22	28,160	281.600,00	10.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	17/01/22	28,360	283.600,00	10.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	17/01/22	28,540	285.400,00	10.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	17/01/22	12,030	240.600,00	20.000,00
EREGL	EREGL	18/01/22	30,380	151.900,00	5.000,00
EREGL	EREGL	18/01/22	30,440	152.200,00	5.000,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL IPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.S.	18/01/22	37,600	37.600,00	1.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	18/01/22	12,770	638.500,00	50.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	18/01/22	12,860	643.000,00	50.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	18/01/22	28,120	562.400,00	20.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	18/01/22	38,680	75.193,92	1.944,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	18/01/22	39,400	78.800,00	2.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	18/01/22	39,520	237.120,00	6.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	20/01/22	11,970	119.700,00	10.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	20/01/22	12,000	240.000,00	20.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	20/01/22	12,500	625.000,00	50.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	20/01/22	12,530	125.300,00	10.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	20/01/22	12,630	884.100,00	70.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	20/01/22	12,690	253.800,00	20.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	20/01/22	40,600	40.600,00	1.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	20/01/22	40,640	81.280,00	2.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM	20/01/22	40,660	40.660,00	1.000,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Ocak-2022

	SANAYİ TICARET A.S.				
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TICARET A.S.	20/01/22	40,700	40.700,00	1.000,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.S.	20/01/22	9,010	180.200,00	20.000,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.S.	20/01/22	9,020	180.400,00	20.000,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.S.	20/01/22	9,290	185.800,00	20.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	20/01/22	27,780	277.800,00	10.000,00
TTKOM		20/01/22	10,030	100.300,00	10.000,00
TTKOM		20/01/22	10,190	509.500,00	50.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	21/01/22	27,680	276.800,00	10.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR ÇELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	21/01/22	12,270	122.700,00	10.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR ÇELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	21/01/22	12,440	622.000,00	50.000,00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.S.	24/01/22	15,550	77.750,00	5.000,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.S.	24/01/22	20,280	101.400,00	5.000,00
ARDYZ		24/01/22	7,650	38.250,00	5.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	24/01/22	11,820	118.200,00	10.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	24/01/22	11,930	238.600,00	20.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR ÇELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	24/01/22	12,140	121.400,00	10.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR ÇELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	24/01/22	12,440	622.000,00	50.000,00
SİSE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	24/01/22	13,810	138.100,00	10.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	24/01/22	26,700	133.500,00	5.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	24/01/22	26,900	134.500,00	5.000,00
KCHOL	KOC HOLDİNG A.S.	25/01/22	30,700	61.400,00	2.000,00
EREGL	EREGL	25/01/22	26,800	26.800,00	1.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	25/01/22	25,900	51.800,00	2.000,00
TTKOM		25/01/22	9,450	94.500,00	10.000,00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.S.	26/01/22	15,860	15.860,00	1.000,00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.S.	26/01/22	15,870	15.870,00	1.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	26/01/22	11,850	118.500,00	10.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	26/01/22	26,460	52.920,00	2.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	26/01/22	27,020	81.060,00	3.000,00
KCHOL	KOC HOLDİNG A.S.	26/01/22	31,200	62.400,00	2.000,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.S.	27/01/22	24,020	48.040,00	2.000,00
EREGL	EREGL	28/01/22	27,500	55.000,00	2.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	28/01/22	11,820	118.200,00	10.000,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.S.	31/01/22	20,060	20.060,00	1.000,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.S.	31/01/22	20,140	20.140,00	1.000,00
ARDYZ		31/01/22	8,530	42.650,00	5.000,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON					
Ocak-2022					
AVHOL		31/01/22	6,560	13.120,00	2.000,00
EREGL	EREGL	31/01/22	27,600	83.407,20	3.022,00
EREGL	EREGL	31/01/22	27,620	54.632,36	1.978,00
Toplamı:				24111157,32	1386944,00

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TPP			04/01/22	03/01/22		1.775.000,00	
			05/01/22	04/01/22		1.771.000,00	
			06/01/22	05/01/22		1.813.000,00	
			07/01/22	06/01/22		1.856.000,00	
			10/01/22	07/01/22		1.744.000,00	
			11/01/22	10/01/22		628.000,00	
			12/01/22	11/01/22		1.507.000,00	
			13/01/22	12/01/22		492.000,00	
			14/01/22	13/01/22		819.000,00	
			17/01/22	14/01/22		1.047.000,00	
			18/01/22	17/01/22		292.000,00	
TPP				Toplamı:		13744000,00	

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (UZUN)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
FUTURES							
F_USDTRY0122			31/01/22	03/01/22	13,700	68.500,00	5,00
F_USDTRY0122			31/01/22	03/01/22	14,160	70.800,00	5,00
F_USDTRY0122			31/01/22	03/01/22	14,100	70.500,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	03/01/22	2.110,000	42.200,00	2,00
F_XU0300222			28/02/22	03/01/22	2.110,000	21.100,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	03/01/22	2.110,000	21.100,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	03/01/22	2.110,000	21.100,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	03/01/22	2.110,000	21.100,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	03/01/22	2.110,000	42.200,00	2,00
F_XU0300222			28/02/22	03/01/22	2.110,000	105.500,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	03/01/22	2.110,000	147.700,00	7,00
F_XU0300222			28/02/22	04/01/22	2.295,000	114.750,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	05/01/22	2.308,000	115.400,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.319,000	115.950,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.314,000	115.700,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.310,000	115.500,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.314,000	115.700,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.308,000	115.400,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.319,000	46.380,00	2,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.319,000	69.570,00	3,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.317,000	23.170,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.317,000	23.170,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.317,000	69.510,00	3,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.315,000	23.150,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.315,000	46.300,00	2,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.315,000	23.150,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.315,000	23.150,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.315,000	115.750,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	07/01/22	2.338,000	116.900,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	07/01/22	2.333,000	46.660,00	2,00
F_XU0300222			28/02/22	07/01/22	2.333,000	69.990,00	3,00
F_XU0300222			28/02/22	07/01/22	2.330,000	116.500,00	5,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Ocak-2022

F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.393,500	311.155,00	13,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.393,500	23.935,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.393,500	119.675,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.393,500	47.870,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.393,500	119.675,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.393,500	215.415,00	9,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.381,500	238.150,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.385,000	119.250,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.387,250	47.745,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.387,250	47.745,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.387,250	23.872,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.387,500	549.125,00	23,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.387,500	47.750,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.387,000	71.610,00	3,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.387,000	47.740,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.387,000	23.870,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.387,000	238.700,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.387,000	95.480,00	4,00
F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.383,000	119.150,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	11/01/22	2.332,000	699.600,00	30,00
F_XU0300222	28/02/22	12/01/22	2.398,000	71.940,00	3,00
F_XU0300222	28/02/22	12/01/22	2.398,000	23.980,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	12/01/22	2.398,000	23.980,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	14/01/22	2.356,000	94.240,00	4,00
F_XU0300222	28/02/22	14/01/22	2.356,000	965.960,00	41,00
F_XU0300222	28/02/22	14/01/22	2.359,500	23.595,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	14/01/22	2.359,500	23.595,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	14/01/22	2.362,000	118.100,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	14/01/22	2.362,000	47.240,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	14/01/22	2.362,000	23.620,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	14/01/22	2.362,000	118.100,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	14/01/22	2.362,000	236.200,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	14/01/22	2.362,000	165.340,00	7,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.387,000	143.220,00	6,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.387,000	23.870,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.387,000	23.870,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.387,000	214.830,00	9,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.388,000	119.400,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.392,250	239.225,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.390,000	239.000,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.387,000	71.610,00	3,00
F_XU0300222	28/02/22	18/01/22	2.362,000	118.100,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	18/01/22	2.362,000	283.440,00	12,00
F_XU0300222	28/02/22	18/01/22	2.363,750	472.750,00	20,00
F_XU0300222	28/02/22	18/01/22	2.362,750	94.510,00	4,00
F_XU0300222	28/02/22	18/01/22	2.362,750	70.882,50	3,00
F_XU0300222	28/02/22	18/01/22	2.362,750	23.627,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	18/01/22	2.362,750	47.255,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	18/01/22	2.360,000	23.600,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	18/01/22	2.360,000	70.800,00	3,00
F_XU0300222	28/02/22	18/01/22	2.360,000	23.600,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	18/01/22	2.344,500	234.450,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	19/01/22	2.213,500	88.540,00	4,00
F_XU0300222	28/02/22	19/01/22	2.213,500	132.810,00	6,00
F_XU0300222	28/02/22	19/01/22	2.243,500	224.350,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.326,750	116.337,50	5,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.284,750	22.847,50	1,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Ocak-2022

F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.285,000	22.850,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.285,000	22.850,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.285,000	571.250,00	25,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.329,000	465.800,00	20,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.326,750	23.267,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.326,750	23.267,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.326,750	23.267,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.326,750	46.535,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.326,750	232.675,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.297,500	68.925,00	3,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.297,500	68.925,00	3,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.297,500	22.975,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.297,500	137.850,00	6,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.284,750	22.847,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.284,750	22.847,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.317,000	463.400,00	20,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.297,500	22.975,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.297,500	22.975,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	21/01/22	2.210,000	1.105.000,00	50,00
F_XU0300222	28/02/22	21/01/22	2.245,000	673.500,00	30,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.161,000	21.610,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.161,000	21.610,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.161,000	64.830,00	3,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.250,000	112.500,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.225,000	111.250,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.225,000	89.000,00	4,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.225,000	22.250,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.213,000	663.900,00	30,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.211,000	176.880,00	8,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.211,000	928.620,00	42,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.217,000	110.850,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.217,000	554.250,00	25,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.217,000	443.400,00	20,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.208,000	110.400,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.185,000	109.250,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.161,000	108.050,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.179,000	21.790,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.179,000	87.160,00	4,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.194,000	21.940,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.194,000	394.920,00	18,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.150,000	430.000,00	20,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.194,000	21.940,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	26/01/22	2.207,000	220.700,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	26/01/22	2.200,000	22.000,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	26/01/22	2.205,000	44.100,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	26/01/22	2.205,000	374.850,00	17,00
F_XU0300222	28/02/22	27/01/22	2.190,000	219.000,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	27/01/22	2.230,000	446.000,00	20,00
F_XU0300222	28/02/22	27/01/22	2.234,500	223.450,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	27/01/22	2.234,750	223.475,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	27/01/22	2.237,500	447.500,00	20,00
F_XU0300222	28/02/22	27/01/22	2.243,000	224.300,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	27/01/22	2.249,500	112.475,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	27/01/22	2.249,500	22.495,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	27/01/22	2.249,500	67.485,00	3,00
F_XU0300222	28/02/22	27/01/22	2.249,500	22.495,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	28/01/22	2.270,000	45.400,00	2,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON						
Ocak-2022						
F_XU0300222		28/02/22	28/01/22	2.270,000	408.600,00	18,00
F_XU0300222		28/02/22	31/01/22	2.220,000	222.000,00	10,00
FUTURES				Toplamı:	22556585,00	994,00

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (KISA)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
F_XU0300222			28/02/22	03/01/22	2.145,000	429.000,00	20,00
F_XU0300222			28/02/22	03/01/22	2.155,000	431.000,00	20,00
F_XU0300222			28/02/22	03/01/22	2.167,250	108.362,50	5,00
F_XU0300222			28/02/22	04/01/22	2.235,000	111.750,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	04/01/22	2.257,000	112.850,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	05/01/22	2.280,000	114.000,00	5,00
F_USDTRY0122			31/01/22	06/01/22	14,140	14.140,00	1,00
F_USDTRY0122			31/01/22	06/01/22	14,140	56.560,00	4,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.325,000	116.250,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.325,000	116.250,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.320,000	116.000,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.322,000	116.100,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.315,000	115.750,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.320,000	116.000,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.325,000	116.250,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	06/01/22	2.325,000	116.250,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	07/01/22	2.340,000	46.800,00	2,00
F_XU0300222			28/02/22	07/01/22	2.340,000	70.200,00	3,00
F_XU0300222			28/02/22	07/01/22	2.337,000	93.480,00	4,00
F_XU0300222			28/02/22	07/01/22	2.337,000	23.370,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	07/01/22	2.344,750	23.447,50	1,00
F_XU0300222			28/02/22	07/01/22	2.344,500	23.445,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	07/01/22	2.344,500	70.335,00	3,00
F_USDTRY0122			31/01/22	07/01/22	14,200	71.000,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.390,000	119.500,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.392,500	95.700,00	4,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.392,250	95.690,00	4,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.392,250	47.845,00	2,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.392,250	95.690,00	4,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.392,000	71.760,00	3,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.392,000	23.920,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.392,000	23.920,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.392,000	23.920,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.392,000	95.680,00	4,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.392,000	23.920,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.400,000	216.000,00	9,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.400,000	24.000,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.400,000	48.000,00	2,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.400,000	24.000,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.400,000	24.000,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.400,000	504.000,00	21,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.400,000	72.000,00	3,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.400,000	72.000,00	3,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.400,000	96.000,00	4,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.400,000	48.000,00	2,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.400,000	192.000,00	8,00
F_XU0300222			28/02/22	10/01/22	2.398,000	479.600,00	20,00
F_USDTRY0122			31/01/22	10/01/22	13,990	167.880,00	12,00
F_USDTRY0122			31/01/22	10/01/22	13,990	181.870,00	13,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Ocak-2022

F_XU0300222	28/02/22	10/01/22	2.375,000	118.750,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	11/01/22	2.354,000	70.620,00	3,00
F_XU0300222	28/02/22	11/01/22	2.354,000	23.540,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	11/01/22	2.354,000	612.040,00	26,00
F_XU0300222	28/02/22	11/01/22	2.357,000	23.570,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	11/01/22	2.357,000	70.710,00	3,00
F_XU0300222	28/02/22	11/01/22	2.357,000	23.570,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	11/01/22	2.369,000	118.450,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	11/01/22	2.374,000	94.960,00	4,00
F_XU0300222	28/02/22	11/01/22	2.374,000	23.740,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	12/01/22	2.407,500	24.075,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	12/01/22	2.407,500	96.300,00	4,00
F_XU0300222	28/02/22	14/01/22	2.394,000	766.080,00	32,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.400,000	192.000,00	8,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.397,250	335.615,00	14,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.397,250	23.972,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.397,250	47.945,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.397,250	23.972,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.397,250	23.972,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.405,000	48.100,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.405,000	96.200,00	4,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.397,250	23.972,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.405,000	48.100,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.405,000	48.100,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	17/01/22	2.400,000	576.000,00	24,00
F_XU0300222	28/02/22	18/01/22	2.346,750	117.337,50	5,00
F_XU0300222	28/02/22	18/01/22	2.346,750	117.337,50	5,00
F_XU0300222	28/02/22	19/01/22	2.230,000	223.000,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	19/01/22	2.234,000	223.400,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	19/01/22	2.252,000	90.080,00	4,00
F_XU0300222	28/02/22	19/01/22	2.252,000	45.040,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	19/01/22	2.252,000	45.040,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	19/01/22	2.252,000	45.040,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	19/01/22	2.260,000	67.800,00	3,00
F_XU0300222	28/02/22	19/01/22	2.260,000	158.200,00	7,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.333,000	186.640,00	8,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.334,500	46.690,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.334,500	23.345,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.334,250	46.685,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.334,250	46.685,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.334,250	23.342,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.333,000	23.330,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.333,000	116.650,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.333,000	23.330,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.333,000	69.990,00	3,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.333,000	23.330,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.333,000	23.330,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.334,250	46.685,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.341,250	374.600,00	16,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.341,250	93.650,00	4,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.305,000	530.150,00	23,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.292,000	687.600,00	30,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.286,750	457.350,00	20,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.305,500	46.110,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.305,000	115.250,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.335,000	210.150,00	9,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.335,000	116.750,00	5,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Ocak-2022

F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.335,000	23.350,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.335,000	116.750,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	20/01/22	2.340,000	468.000,00	20,00
F_XU0300222	28/02/22	21/01/22	2.251,000	405.180,00	18,00
F_XU0300222	28/02/22	21/01/22	2.251,000	270.120,00	12,00
F_XU0300222	28/02/22	21/01/22	2.265,000	22.650,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	21/01/22	2.265,000	45.300,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	21/01/22	2.265,000	226.500,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	21/01/22	2.265,000	158.550,00	7,00
F_XU0300222	28/02/22	21/01/22	2.260,250	678.075,00	30,00
F_XU0300222	28/02/22	21/01/22	2.273,500	682.050,00	30,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.259,000	22.590,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.259,000	90.360,00	4,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.174,000	65.220,00	3,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.174,000	43.480,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.152,250	21.522,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.152,250	21.522,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.152,250	21.522,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.152,250	107.612,50	5,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.152,250	215.225,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.152,250	64.567,50	3,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.152,250	21.522,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.152,250	43.045,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.152,250	344.360,00	16,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.149,250	21.492,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.149,250	21.492,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.149,000	21.490,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.149,000	21.490,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.149,000	21.490,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.148,750	214.875,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.148,750	64.462,50	3,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.148,750	558.675,00	26,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.143,000	21.430,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.143,000	107.150,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.142,750	21.427,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.142,750	21.427,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.142,750	21.427,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.142,750	557.115,00	26,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.142,750	21.427,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.142,500	21.425,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.142,500	21.425,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.142,250	21.422,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.142,000	85.680,00	4,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.142,000	149.940,00	7,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.147,750	64.432,50	3,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.147,750	107.387,50	5,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.147,750	107.387,50	5,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.147,750	107.387,50	5,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.147,750	42.955,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.162,000	86.480,00	4,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.162,000	21.620,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	24/01/22	2.168,000	108.400,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.153,250	21.532,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.153,250	409.117,50	19,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.165,000	216.500,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.171,000	347.360,00	16,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Ocak-2022

F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.171,000	21.710,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.171,000	21.710,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.160,250	43.205,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.160,250	43.205,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.160,250	43.205,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.160,250	21.602,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.160,000	43.200,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.171,000	21.710,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.171,000	21.710,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.185,000	109.250,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.185,000	327.750,00	15,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.121,500	424.300,00	20,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.130,000	213.000,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.160,500	21.605,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.160,500	129.630,00	6,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.160,500	64.815,00	3,00
F_XU0300222	28/02/22	25/01/22	2.160,500	21.605,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	26/01/22	2.211,000	44.220,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	26/01/22	2.211,000	22.110,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	26/01/22	2.211,000	22.110,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	26/01/22	2.211,000	110.550,00	5,00
F_XU0300222	28/02/22	26/01/22	2.211,000	22.110,00	1,00
F_XU0300222	28/02/22	26/01/22	2.207,500	441.500,00	20,00
F_XU0300222	28/02/22	27/01/22	2.170,000	434.000,00	20,00
F_XU0300222	28/02/22	27/01/22	2.203,250	220.325,00	10,00
F_XU0300222	28/02/22	31/01/22	2.233,750	22.337,50	1,00
F_XU0300222	28/02/22	31/01/22	2.233,750	111.687,50	5,00
F_XU0300222	28/02/22	31/01/22	2.233,750	44.675,00	2,00
F_XU0300222	28/02/22	31/01/22	2.233,750	44.675,00	2,00
			Toplamı:	24712610,00	1104,00
				108230756,26	2760591,00